



Presupuesto

Ref. : PR1206-0533

Fecha : 25/06/2012

Fecha fin validez : 10/07/2012

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

SPETEL GALICIA,S.L.

C/ PI Y MARGALL,62-BAJO
36202 VIGO

NIF: B36772234

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
iBR256STD Barrera electromécanica para parking, con brazo redondo construido en chapa de acero lacado al horno, con medidas desde 2.5 mts a 6 mts, con fotocélula, montaje exteriores.	18%	998,75	3	2 996,25
AC320-3ETH Unidad Control de accesos/presencia RFID. 4 Entradas digitales optoacopladas. 4 Salidas a relé. 2 canales de comunicaciones para periféricos (RFID/Teclados) , 1 canal RS485. Comunicación Ethernet.	18%	480,00	4	1 920,00
iUHF600SDSC Lector RFID UHF con antena integrada, comunicaciones RS232/RS485 para montaje interior/exterior. Alcance 6 metros.	18%	590,00	3	1 770,00
iUHF010SCW Letcor UHF Corto Alcance montaje en pared interior/exterior, comunicaciones RS232.	18%	490,00	1	490,00
iUHF010TAB-USB Lector/Grabador UHF de corto alcance de sobremesa USB	18%	548,75	1	548,75
iLIND2CHADJ Amplificador Lazo Inductivo 2 canales, con ajuste de sensibilidad.	18%	165,25	3	495,75
UNIP500V Cable de silicón+fibra de vidrio, para la realización de lazo inductivo soterrado. Precio/mt.	18%	1,20	1	1,20
TAG_EPC_GEN2_ADH_VH TAG UHF adhesivo para vehículo.	18%	1,61	1	1,61



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
TAG_EPC_GEN2_ISOCARD_WH TAG EPC/GEN2 en formato tarjeta ISO blanca.	18%	1,54	1	1,54
LINCE_TR_LITE Plataforma de control de accesos/presencia, arquitectura cliente/servidor. Bases de datos SQL (MySQL y/o SQL Server). Para Windows32/64, con explotación de datos sobre web activa (PHP).	18%	1 280,00	1	1 280,00
Plazo de entrega: A Convenir	18%	0,00	1	0,00
Forma de Pago: A Convenir	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 75 DIAS

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura

Importe	9 505,10
Total IVA 18%	1 710,94
Total	11 216,04